Проект решения собрания представителей
08.04.2015
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 2015г. №
Об исполнении бюджета муниципального образования
Киреевский район и расходовании средств резервного фонда за 2014 год
Заслушав и обсудив отчёт администрации муниципального образования Киреевский район об исполнении бюджета муниципального образования Киреевский район за 2014 год, руководствуясь п.2 ч.1 ст.36 Устава муниципального образования Киреевский район, ст. 43 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Киреевский район», рекомендациям постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогами и инвестициям Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Киреевский район за 2014 год по доходам в сумме 1 294 680,4 тыс. рублей, расходам в сумме 1 289 391,8 тыс. рублей (Приложение № 1).
2. Информацию о расходовании средств резервного фонда бюджета муниципального образования Киреевский район за 2014 год принять к сведению (Приложение № 2, 3).
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и инвестициям Собрания представителей муниципального образования Киреевский район.
Глава муниципального образования
Киреевский район
Председатель Собрания представителей Г. Е. Баранова
[bookmark: _GoBack]